firmy 3712

J.A.KOSZELEW w Warszawie, Nowogrodzka 3.
poleca swe Wódki oczyszczone oraa
Spirytusy wyższej dobroci, które są
do nabycia we wszystkich handlach win oraz

restauracjach w Warszawie i na prowincji.

Dnia 25 sierpnia (6 września) 1893 r., w środę, o go­
dzinie 7 wieczorem odbędzie się

WIELKI FESTIVAL
w połączeniu z żywemi obrazami i zabawą kwiatową
na rzecz instytutu moralnej poprawy dzieci w Moko­
towie, w którym przyjmą łaskawy udział:

Pani JfjBontbozon, primadonna teatrów paryz-
kich, chór męski pod przewodnictwem p.